Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quinta-feira, 15 de fevereiro de 2024 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano XVII - Edição 3906 97

Foro do Interior

Cível e Comercial

Foro Especializado da 4ª RAJ e da 10ª RAJ

Vara Regional de Competência Empresarial e de Conflitos Relacionados à Arbitragem da 4ª RAJ e da 10ª

RAJ

1ª Vara Regional de Competência Empresarial e de Conflitos Relacionados à Arbitragem da 4ª RAJ e da
10ª RAJ

EDITAL DE RELAÇÃO DE CREDORES (ART. 7º, §2º DA LEI 11.101/05) COM PRAZO PARA IMPUGNAÇÃO, expedido nos
autos da Recuperação Judicial DE Multicon Embalagens e Comércio Ltda.

PROCESSO Nº 1000020-76.2023.8.26.0354
PRAZO DO ATO: 10 DIAS
PRAZO DO EDITAL: 20 DIAS

O MM. Juiz de Direito da 1ª Vara Regional de Competência Empresarial e de Conflitos Relacionados a Arbitragem, do Foro
Especializado da 4ª e da 10ª RAJs, Estado de São Paulo, Dr(a). JOSE GUILHERME DI RIENZO MARREY, na forma da Lei,
etc.

FAZ SABER a todos os interessados e credores que:

1?) RELAÇÃO DE CREDORES: A Administradora Judicial RVC ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL E CONSULTORIA EMPRESARIAL
LTDA - 49.839.302/0001-47, representada por Rodrigo Vieira Clara (OAB/SP 415.047), apresentou a relação de credores a que
alude o art. 7º, parágrafo 2º da Lei 11.101/2005 (fls. 207/212 do processo), disponível no website da Administradora Judicial
https://rvcadmjudicial.com.br/consulta-processos/, na forma da lei e do Enunciado 103 da III Jornada de Direito Comercial da
Justiça Federal.

2-) PRAZO PARA IMPUGNAÇÃO: Os credores, o devedor ou seus sócios, e, ainda, o Ministério Público, pelo prazo de
10 (dez) dias corridos, contados da publicação deste edital, poderão apresentar impugnação contra a Relação de Credores,
apontando a ausência de qualquer crédito ou manifestando-se contra a legitimidade, importância ou classificação de crédito
relacionado, nos termos do art. 8º da Lei 11.101/2005.

3-) ACESSO A INFORMAÇÕES: Os legitimados a apresentar impugnação poderão ter acesso aos documentos que
fundamentaram a elaboração da Relação de Credores, mediante solicitação de arquivo eletrônico ou em horário comercial,
nas dependências do Administradora Judicial situado na Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 4004 - Vila Santa Cruz, São José
do Rio Preto - SP, 15014-060, Telefone: (17) 99211-1114, mediante prévio agendamento. Para esta finalidade, os interessados
devem entrar em contato pelo e-mail contato@rvcadmjudicial.com.br ou rjmulticonembalagens@gmail.com.

E para que produza seus efeitos de direito, o presente edital será afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e
passado nesta cidade de Campinas, aos 14 de fevereiro de 2024.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CREDORES (ART. 52, §1º DA LEI 11.101/2005) COM PRAZO PARA APRESENTAÇÃO
DE HABILITAÇÕES E DIVERGÊNCIAS DE CRÉDITO, EXPEDIDO NOS AUTOS DA Recuperação Judicial DE NOVA ERA
INDÚSTRIA COMÉRCIO TRANSPORTE EXPORTAÇÃO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

PROCESSO Nº 1001819-89.2023.8.26.0699
PRAZO DO ATO: 15 DIAS
PRAZO DO EDITAL: 20 DIAS

O MM. Juiz de Direito da 1ª Vara Regional de Competência Empresarial e de Conflitos Relacionados a Arbitragem, do Foro
Especializado da 4ª e da 10ª RAJs, Estado de São Paulo, Dr(a). JOSE GUILHERME DI RIENZO MARREY, na forma da Lei,
etc.

FAZ SABER a todos os interessados e credores que:

1-) DEFERIMENTO DO PROCESSAMENTO: Por decisão proferida em 19/01/2024, às fls. 560/566, foi deferido o
processamento da RECUPERAÇÃO

JUDICIAL da NOVA ERA INDÚSTRIA COMÉRCIO TRANSPORTE E EXPORTAÇÃO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS EIRELI., inscrita no CNPJ nº 31.563.625/0001-95 (?Recuperanda?), tendo sido nomeada como Administradora
Judicial CREDIBILITÀ ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL E

SERVIÇOS LTDA, representada por Alexandre Correa Nasser de Melo, OAB 38.515/PR, com sede na Av. Iguaçu, 2820, sala
1001, 10º andar ? Água Verde ? CEP 80.240-031 ? Curitiba/PR (?Administradora Judicial?). A íntegra da decisão encontra-se
disponível no website da Administradora Judicial (https://credibilita.com.br/processo/nova-era-mais-suinos/).

2-) RELAÇÃO DE CREDORES: A Recuperanda apresentou relação de credores, com seus créditos e respectivas
classificações, que está reproduzida no sítio eletrônico da Administradora Judicial (https://credibilita.com.br/processo/nova-

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

18
19

-8
9.

20
23

.8
.2

6.
06

99
 e

 c
ód

ig
o

8W
O

jd
dM

a.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 N
E

LS
O

N
 F

A
LS

E
T

E
 G

A
R

C
IA

, l
ib

er
ad

o
no

s
au

to
s

em
 1

5/
02

/2
02

4
às

 0
9:

37
 .

fls. 718

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quinta-feira, 15 de fevereiro de 2024 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano XVII - Edição 3906 98

era-mais-suinos/) e às fls. 280-291 do processo de recuperação judicial, para ciência de todos os interessados (?Relação de
Credores?), na forma da lei e do

Enunciado 103 da III Jornada de Direito Comercial da Justiça Federal.
3-) PRAZO PARA HABILITAÇÕES E DIVERGÊNCIAS: Os credores terão o prazo de 15 dias, contado da publicação

deste Edital, para apresentar suas habilitações e/ou divergências quanto aos créditos constantes da Relação de Credores,
diretamente à Administradora Judicial através do e-mail rjnovaera@credibilita.adv.br. Não devem ser apresentadas habilitações
ou divergências no processo.

E para que produza seus efeitos de direito, o presente edital será afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e
passado nesta cidade de Campinas, aos 14 de fevereiro de 2024.

ADAMANTINA

1ª Vara Cível

EDITAL DE INTIMAÇÃO, COM PRAZO DE 20 DIAS. O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 1ª Vara, do Foro de Adamantina, Estado
de São Paulo, Dr(a). FABIO ALEXANDRE MARINELLI SOLA, na forma da Lei, etc.FAZ SABER aos que virem ou tomarem
conhecimento do presente edital de INTIMAÇÃO da(s) EXECUTADA(S) ABAIXO RELACIONADA(S), expedido com prazo de 20
dias, que, por este

Juízo e respectivo Cartório, processa(m)-se a(s) Execução de Titulo Extrajudicial que lhes move FACULDADES
ADAMANTINENSES INTEGRADAS. Encontrando-se a(s) executada(a) em lugar incerto e não sabido, foi determinada sua
INTIMAÇÃO, por edital, DA PENHORA realizada sobre as quantias bloqueadas pelo Sistema SISBAJUD, por intermédio do qual
fica(m) intimada(s) de seu inteiro teor para, se o caso, oferecer(em) impugnação, no prazo de 15 (quinze) dias, iniciando-se a
contagem após o decurso do prazo de 20 dias deste edital. E, para que chegue ao conhecimento de todos e para que no futuro
ninguém possa alegar ignorância, expediu-se o presente edital que será afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado
e passado nesta

cidade de Adamantina, aos 01 de fevereiro de 2024. Executada: Maria Eduarda Rosa Barbosa CPF: 230.209.918-46

AMERICANA

3ª Vara Cível

EDITAL DE INTIMAÇÃO - PRAZO DE 20 DIAS.
PROCESSO Nº 0001849-47.2023.8.26.0019

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 3ª Vara Cível, do Foro de Americana, Estado de São Paulo, Dr(a). MARCIO ROBERTO
ALEXANDRE, na forma da Lei, etc.

FAZ SABER a(o) WESLEY BELARMINO DA SILVA, CPF 31460559886, MÁRCIO BELARMINO DA SILVA, CPF nº 054.399.948-
31, CLÁUDIA VALLE BELARMINO DIAS, CPF nº 122.665.768-01, que por este Juízo, foi iniciado o incidente de Cumprimento
de sentença proferida nos autos da ação de DESPEJO, movida por JÔNATAS TORREZAN, brasileiro, RG nº 13.762.697, CPF
nº 017.241.498-90 e IRENE GOUVEA PERES TORREZAN, brasileira, RG nº 13.581.072, CPF nº 029.857.198-60, visando o
recebimento da quantia atualizada até a data de 22/06/2023, no valor de R$ 73.898,23. Encontrando-se os réus em lugar incerto
e não sabido, nos termos do artigo 513, §2º, IV do CPC, foi determinada a sua INTIMAÇÃO por EDITAL, para que, no prazo de
15 (quinze) dias úteis, que fluirá após o decurso do prazo do presente edital, paguem a quantia de R$ 73.898,23, devidamente
atualizada, sob pena de multa de 10% sobre o valor do débito e honorários advocatícios de 10% (artigo 523 e parágrafos, do
Código de Processo Civil). Fica ciente, ainda, que nos termos do artigo 525 do Código de Processo Civil, transcorrido o período
acima indicado sem o pagamento voluntário, inicia-se o prazo de 15 (quinze) dias úteis, independentemente de penhora ou nova
intimação, apresentem, nos próprios autos, sua impugnação. Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma
da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de Americana, aos 05 de fevereiro de 2024.

EDITAL DE CITAÇÃO

Processo Digital nº: 1003032-12.2018.8.26.0019
Classe: Assunto: Monitória - Prestação de Serviços
Requerente: Campinas Educação Ltda
Requerido: Luiz Henrique Pantaroto

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 30 DIAS.
PROCESSO Nº 1003032-12.2018.8.26.0019

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 3ª Vara Cível, do Foro de Americana, Estado de São Paulo, Dr(a). MARCIO ROBERTO
ALEXANDRE, na forma da Lei, etc.

FAZ SABER a LUIZ HENRIQUE PANTAROTO, Brasileiro, Solteiro, CPF 344.969.998-97, que lhe foi proposta uma ação de
Monitória por parte de CAMPINAS EDUCAÇÃO LTDA, alegando em síntese: “a ação monitório foi ajuizada em razão das partes

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

18
19

-8
9.

20
23

.8
.2

6.
06

99
 e

 c
ód

ig
o

8W
O

jd
dM

a.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 N
E

LS
O

N
 F

A
LS

E
T

E
 G

A
R

C
IA

, l
ib

er
ad

o
no

s
au

to
s

em
 1

5/
02

/2
02

4
às

 0
9:

37
 .

fls. 719